
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 26 " листопада 2019 року                                                                            № 681 
 

 

 

Про дозвіл на списання  

основних засобів 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року  № 2099, 

враховуючи акти постійно діючої комісії по списанню основних засобів на 

підприємствах, установах, організаціях комунальної власності територіальної 

громади м. Кропивницького від 11 жовтня 2019 року, зважаючи на листи 

загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області від 25 квітня 2019 року № 160, № 161, лист 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 30 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області від 19 травня 2019 року № 157 та лист від 20 травня 

2019 року № 161, враховуючи звіти про проведення технічного обстеження 

будівельних конструкцій ТОВ “Експертно-технічне бюро”, Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1.  Дозволити загальноосвітній школі ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської області та загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів  

№ 30 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області списати з балансу 

основні засоби: 

1) будівлю теплиці, яка розташована на території загальноосвітньої 

школи ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської ради Кіровоградської 

області по вул. Металургів, 33а, загальною площею 195,75 кв. м, рік побудови 

1982, балансова вартість 1500,00 грн, має 100% фізичного зношення, залишкова 

вартість відсутня; 

2) будівлю надвірного туалету, яка розташована на території 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 30 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області по вул. Вознесенській, 97, загальною площею         

39,55 кв. м, рік побудови 1964, балансова вартість 7636,00 грн, має 100% 

фізичного зношення, залишкова вартість відсутня. 

 

 

 



 

 

2 

 

2. Загальноосвітній школі ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області та загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів  № 30 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області здійснити списання з 

балансу вищевказаних будівель відповідно до вимог ведення бухгалтерського 

обліку і звітності. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                           

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна.  

 

 

 

Заступник міського  голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                Олександр МОСІН 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Алла Маленко  24 62 64 


